UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  549/PGDĐT

V/v chuẩn bị các điều kiện để đón Đoàn

kiểm tra chuyên môn của Sở GDĐT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 03 tháng 11  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Ngày 01 tháng 11 năm 2023 Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch
Kiểm tra hoạt động chuyên môn cấp tiểu học, trung học cơ sở,trung học phổ
thông năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ( Có Kế hoạch đính
kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học, trung học cơ sở,

tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện Kế hoạch;

chuẩn bị các điều kiện để đón Đoàn kiểm tra của Sở GDĐT.

 Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có gì vướng mắc thì các đơn vị

liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo để cùng tháo gỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-11-03T13:01:34+0700